Svenska Roda Korset
UNGDOMSFéRBUNDET

Kallelse till arsmote for Roda Korsets
Ungdomsforbund Perstorp

Datum och tid: 15 februari 2025 klockan 14.00
Plats: Gympasalen Norra Lyckan skolan

Varmt vialkomna till féreningsarsmote!

Forbundsstyrelsen for Roda Korsets Ungdomsforbund (RKUF) bjuder in till arsmote
for att starta RKUF Perstorp. Du far den har kallelsen da du ar medlem i RKUF och
bor i upptagningsomradet for RKUF Perstorp. Om du hellre vill fortsatta vara
medlem i den RKUF lokalférening du tidigare varit med i hor av dig till
rkuf.forening@redcross.se.

Arsmoteshandlingar finns tillgidngliga p4 hemsidan senast 3 veckor innan &rsmotet.

Kontaktuppgifter:

Mail: rkuf.forening@redcross.se

Hemsida: rkuf.se/lokalforeningar/perstorp


mailto:rkuf.forening@redcross.se
mailto:rkuf.forening@redcross.se

Forslag till dagordning

§ 1
§ 2

§3
§4
§5
§6

§7

Motets 6ppnande

Val av moétesfunktionarer:

a) motesordférande

b) motessekreterare

c) tva justerare tillika rostraknare
Justering av rostlangd

Motets behoriga utlysande
Faststdllande av dagordning
Propositioner fran forbundsstyrelsen

§ 6.1 Stadga for Roda Korsets Ungdomsférbund Perstorp
Val

Faststdllande av antal ledamoter i styrelsen, inklusive ordférande

Val av

a) foreningsordforande

b) kassor

c) 6vriga ledamoter

d) valberedning

e) revisorer samt ersattare

§8
§9

Ovriga fragor

Motet avslutas
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